[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ПСКОВСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«27» июня 2023 г.
       № 216-р
г. Псков

О назначении публичных слушаний

В соответствии с пунктом 3 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 17 Устава муниципального образования «Псковский район», Положением о публичных (общественных слушаниях), утвержденного решением Собрания Псковского района от 02.03.2006 года № 222, заявлением № 5/2248 от 13.06.2023 директора ООО «ЭГЛЕ» Р.Л. Кухи:
1. Провести публичные слушания 18 июля 2023 года в 15 часов 00 минут в большом зале Администрации Псковского района по адресу: г. Псков, ул. О. Кошевого, д. 4 по вопросу утверждения документации «Корректировка проекта планировки и проекта межевания территория мкр. Околица в д. Портянниково Псковской области».
2. Подготовку, проведение и учет предложений по указанному проекту планировки и проекту межевания возложить на комитет  по ЖКХ, строительству и архитектуре Администрации Псковского района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Данное распоряжение разместить на официальном сайте Псковского района в сети Интернет  и опубликовать в газете «Псковская провинция».

Глава Псковского  района                                                             Н.А. Федорова